Rua Roque Porcaro Júnior nº 181, Centro, Manhumirim/MG - CEP: 36.970-000 / Telefone: (33)3341-9900

1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

CNPJ Nº: 18.392.530/0001-98
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 36.970-000

PUBLICAÇÃO

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM/MG, torna público o PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 018/2024, Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024, Forma
de Julgamento: Menor Preço Por Item, Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo de
passeio, tipo sedan, original de fábrica, zero quilometro, ano/modelo no mínimo
ano 2023, cor branca, com motorização mínima 1.3, destinado ao atendimento das
Famílias Cadastradas no PROGRAMA FEDERAL - BOLSA FAMÍLIA, em atendimento
às necessidades da Secretaria Municipal de Promoção Social e Trabalho do
Município de Manhumirim/MG. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir da data
desta publicação até às 08h29min do dia 08/07/2024; DATA E HORÁRIO DE INÍCIO
DA SESSÃO PÚBLICA PARA ENVIO DE LANCES/DISPUTA DE PREÇOS: DIA
08/07/2024, às 08h30min, através da plataforma www.licitanet.com.br. REGÊNCIA
LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021, Decretos Municipais nºs 634/2023 e 684/2024 e
demais condições fixadas no instrumento convocatório. INFORMAÇÕES/EDITAL: A
partir da data desta publicação, nos sites www.licitanet.com.br e
www.manhumirim.mg.gov.br ou diretamente no Departamento de Licitação da
Prefeitura, situada na Rua Roque Porcaro Júnior nº 181, Centro, Manhumirim/MG,
CEP: 36.970-000. Informações: Telefone: (33)3341-9945 ou e-mail:
licitacao@manhumirim.mg.gov.br.

 Manhumirim/MG, 20 de Junho de 2024.

______________________________
David de Souza Eler

Agente de Contratação

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/

		2024-06-20T11:58:57-0300
	DAVID DE SOUZA ELER:03450608657